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38.—Superficie et population des pays ou régions du monde, 1961 (suite) 

Continent et pays Superficie 

Asie (fin) 

GOUVERNEMENT MILITAIRE 

(États-Unis) 

Bonin (îles)d . . . . 
Ryû-Kyû (Iles). 

milles carrés 

40 

Europe 

ÉTATS INDÉPENDANTS 

Albanie 
Allemagne 

Allemagne orientale 
Berlin (Est) 
Berlin (Ouest) 
République fédérale d'Allemagne 

Andore 
Autriche 
Belgique 
Bulgarie 
Danemark 
Espagne (y compris les îles Baléares e t Canaries) 
Finlande 
France (métropolitaine) 

* Grande-Bretagne 
Angleterre e t pays de Galles 
Ecosse 
Irlande du Nord 

Grèce 
Hongrie 
Irlande 
Islande 
Italie 
Liechtenstein 
Luxembourg 
Monaco 
Norvège „ 
Pays-Bas 
Pologne 
Portugal (y compris les Açores et Madère) 
Roumanie 
Saint-Marin 
Suède. 
Suisse 
Tchécoslovaquie 
Vatican 
Yougoslavie 

TERRITOIRES ET DÉPENDANCES 
Danemark 

Féroé (Iles) 

* G ran de -B retagne 
*Gilbmltar 
*Maltenet Gozo 
*Man {île de) 
*Normandes (Iles) 

Norvège 
Svalbard et Terre Jan Mayen 

Océanie 

ÉTATS INDÉPENDANTS 

* Australie (sans les aborigènes) 
* Nouvelle-Zélande 
*Samoa occidentales 

Renvois à la fin du tableau, p. 204. 

41,649 
156 
186 

95,735 
175 

32,374 
11,779 
42,729 
16,619 

194,396 
130,120 
212,822 
94,217 
38,347 
80,411 
5,459 
50,548 
35,919 
27,136 
39,768 
116,304 

61 
998 

125,065 
12,978 

120,359 
35,340 
91,699 

24 
173,649 
15,941 
49,367 

8,766 

2 
122 
227 
75 

24,101 

2,974,583 
103,736 

1,130 


